Муниципальное учреждение отдел по делам культуры и организации

досуга населения муниципального образования

 «Тереньгульский район» Ульяновской области
ПРИКАЗ

14.12.2009г.                                                                                                 № 20

р.п.Тереньга

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры

муниципального образования «Тереньгульский район»

В соответствии со статьей 158 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  с постановлением Правительства Ульяновской области от 23 октября 2008 года №449 –П «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и использования сводного и отраслевых реестров государственных услуг Ульяновской области и с постановлением администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 10 августа 2009 года №412 «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания бюджетными учреждениями муниципального образования «Тереньгульский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры муниципального образования «Тереньгульский район»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела по делам культуры

МО «Тереньгульский район»                                               Н.А.Кариков